

هفته دهم لیگ برتر فوتبال:

دروازه بان؛ نقطه قوت مشترک استقلال و آلومینیوم

استقلال و آلومینیوم که در هفته دهم حریفان یکدیگر هستند، با این که در نحوه امتیاز گیری تفاوتی دارند، دارای وجوه اشتراکی هم هستند.



تیم حریف در دقیقه ۵۴ مجبور شد بسایک بازیکن کمتر بازی کند. ۴ بر صفر پیش بود. سپس هر حضورش در محوطه جریمه ونلو تبدیل به یک گل می شد. ترانوره پوکر کرد و در این جشنواره گل هونتلاز (دیل)، لیساندرو مارتینس، بلینسا، آنتونی و اکلکامپ شرکت کردند.

آرژانتین ۲۵-۱۵ نیوزلند
نام آرژانتین در تمام کتاب های تاریخ جام جهانی راگی نوشته شد. این تیم در شروع یک پیروزی تاریخی مقابل نیوزلند به دست آورد و با نتیجه ۲۵ بر ۱۵ حریفش را شکست داد. آن پس آرژانتین نشان داد تیمی است که می تواند هر گروهی را شکست دهد. آلی سلسته بازی را پر قدرت شروع کرد، مالکیت توپ را در اختیار داشت و نیوزلند را تحت فشار قرار داده بود. از طرفی حریفش پر اشتباه ظاهر شد و اشتباه های کودکانه ای داشت. آرژانتین از این فرصت بهره کامل را برد تا چهاردهم نوامبر ۲۰۲۰ به یک روز تاریخی برای راگی این کشور تبدیل شود.

کلیبرز ۷۳-۱۲۴ ماوریکس
دالاس ماوریکس در استپلس ستر لس آنجلس کلیبرز را تحقیر کرد و پیروزی با اختلاف ۵۱ امتیاز به دست آورد (۱۲۴ بر ۷۳). در حقیقت یک کشتار واقعی بود زمانی که نیمه اول با نتیجه تاریخی ۷۷ بر ۲۷ به پایان رسید. این بیشترین اختلاف امتیاز در دو کوارتر نخست در تاریخ NBA بود. همچنین سنگین ترین شکست تاریخ کلیبرز در این رقابت ها به حساب می آمد.

لوسا دو نیچچ در این دیدار درخشید و جاش ریچاردسون با کسب ۲۱ امتیاز بهترین عملکردش را نشان داد. کلیبرز بود در حالی این شکست تحقیر آمیز را تجربه کرد که پیش از این شروع خوبی در فصل جدید NBA داشت و دو پیروزی کسب کرده بود که یکی از آن ها مقابل همشهری شان لیکرز رقم خورد.

گروه ورزشی - از هفته دهم رقابت های لیگ برتر دو تیم استقلال و آلومینیوم ارک در حالی به مصاف هم می روند که هر دو تیم با ۸ بازی به ترتیب با ۱۵ و ۱۰ امتیاز در صدر و رده دوم جدول قرار دارند.

با وجود اینکه در بین رده دو تیم در جدول ۱۰ پله فاصله است، اما آمارهای آنها خیلی از هم دور نیست و فشرده گی بسالای امتیازات حکایت از نزدیکی بسیاری از تیم ها دارد.

آلومینیوم تنها ۲ گل از استقلال کمتر زده و ۳ گل بیشتر خورده است و در صورت پیروزی احتمالی در این هفته سوسوم به آلومینیوم اضافه شد و از همان هفته بود که آلومینیوم دیگر رنگ استقلال را به خود ندید.

شکست را به خود ندید. پورحمیدی ۶ بار برای آلومینیوم به میدان رفته که ۴ گلین شیت برای خود ثبت کرده و تنها ۳ بار دروازه اش باز شده است. وی در این بازی ها یک پنالتی هم مهار کرده است.

شرایط مظاهری هم درون دروازه استقلال کاملاً شبیه شرایط پورحسینی است. او نیز از هفته سوم به ترکیب آبی پوشان اضافه شد، ۴ گلین شیت ثبت کرد و تنها ۲ بار دروازه اش باز شد که یکی از آنها از روی نقطه پنالتی بوده است.

آبی پوشان هم با رشد مظاهری شکست نخورده اند تا مشخص شود وجه اشتراک اصلی دو تیم استقلال و آلومینیوم به نقطه قوت آنها در آخرین سنگر شان باز می گردد.

آلومینیوم و استقلال در چارچوب هفته دهم رقابت های لیگ برتر از ساعت ۱۶:۳۰ دوشنبه ۱۵ دی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند.

شکست های تحقیر آمیز سال ۲۰۲۰



گروه ورزشی - برخی از تیم های بزرگ در سال ۲۰۲۰ شکست های سنگینی را تجربه کردند و تحقیر شدند.

در سال عجیب ۲۰۲۰ نتایج دور از انتظاری هم رقم خوردند، شکست های تحقیر آمیز از جمله آن ها بود که برای نخستین بار در تاریخ یک تیم اتفاق می افتاد یا دوباره پس از سال ها چنین کابوسی برایشان تکرار می شد. در ادامه به سنگین ترین شکست های سالی که گذشت اشاره می شود.

هافهایم ۱-۴ بایرن مونیخ
نخستین شکست قهرمان لیگ قهرمانان اروپا در سپتامبر مقابل هوفهایم رقم خورد که با یک گلباران همراه شد. تیم تحت هدایت سیاستین هویس، یک روتوشست از تاکتیک سونا در سوپر جام اروپا برابر بایرن ارائه داد. این تیم که همیشه به دفاع منسجم و جنگنده در دوتل ها معروف است در میانه میدان شروع به توپ ریایی کرد تا کراماریسی و دایور را در عمق پیدا کند. بایرن بدون لواندوفسکی و گروتسکا مانند همیشه عمل نکرد و بهایش را پرداخت. ضربه بیکاچچ و دایور نتیجه را در عرض هشت دقیقه ۲ بر صفر کردند و کیمیش پیش از پایان نیمه اول اختلاف را به حداقل رساند. حتی با حضور لووی و گروتسکا هوفهایم توانست ریتیم خود را تا پایان تا بالاترین سطح حفظ کند. این تیم با ضربه کراماریچ نتیجه را ۳ بر یک کرد. نتیجه بازی مشخص شده بود اما هوفهایم خواهان گل های بیشتری بود که این اتفاق رخ داد. نویر، بویو را در محوطه جریمه سرنگون کرد و کراماریچ با گلزنی از روی نقطه پنالتی دیل کرد.

بایرن مونیخ ۸-۰ شالکه
بایرن فصل را همانطور شروع کرد که به پایان رساند و حریفانش را یکی پس از دیگری سرنگون کرد. باورایی ها شالکه را با هشت گل تحقیر کردند. جشنواره گل با گلزنی گنابری در دقیقه چهار شروع شد،

و هشتم توسط فیلیپ کورتینو به ثمر رسید تا همه چیز به یک جهنم برای تیم کاتالانی تبدیل شود.

استون ویلا ۷-۲ لیورپول
شکست ۷ بر ۲ لیورپول مقابل استون ویلا در ماه اکتبر آدریان سن میگل را در مرکز طوفان قرار داد. دروازه بان اسپانیایی در آن روز جانشین آلیسون مصدوم شده بود. با وجود این که بورگسن کلوب تمام تیم را مقصر عنوان کرد اما همچنان دروازه بان اسپانیایی در راس این شکست قرار داشت. در این دیدار هت تریک اولی و اتکینس، قهرمان لیگ قهرمانان را از هم گسست. جشنواره گل استون ویلا چهار گل دیگر داشت و دیل محمد صلاح تنها از بزرگی این شکست کمی کم کرد.

منچستر سیتی ۲-۰ لستر سیتی
این فصل برای سیتی پپ گواردیولا آسان نخواهد بود؛ فصلی که به بدترین شکل ممکن آغاز شد چون نخستین شکست با یک پنچ تایی همراه شد.

در این دیدار سرمربی اسپانیایی نتوانست از هیچ مهاجمی استفاده کند. هم سرخیو آگوئرو و هم گابریل آیندهوون با نتیجه ۱۰ بر صفر فاینورد را شکست داد. آژاکس زمانی که

۱۱ بازیکن فوتسال قراردادشان را با تیم لیگ دسته اولی به ثبت رساندند

قرارداد چند نفر از بازیکنان جدید خود را به ثبت برسانند. از همین رو امیرحسین داوودی، مرتضی ملک آبادی، ناصر حاجی، محمد شمائی، علی اصغر سویدانی، دانیال خیری، محمد انزوی، رحمان پورعلیزاده، محمد پورابراهیم، سینا رنجوری و عادل برجسته، ۱۱ بازیکنی هستند که بعد از توافق با مسئولان باشگاه چپیس کامل مشهد قرارداد خود را با این تیم به ثبت رساندند. همچنین پیش از این کمال کهندل، حامد ثنایی، سعید حسین پور، امید رخشانی، رضا خوانچه زین، مسعود امیدوار و رامین مومن بعد از توافق با مدیران باشگاه چپیس کامل، قراردادشان را به ثبت رسانده بودند.

زمان دقیق شروع مسابقات لیگ دسته اول فوتسال هنوز از چپیس کامل، قراردادشان را به ثبت رسانده بودند.

سوی سازمان لیگ اعلام نشده و آن طور که شنیده می شود گویا این بازی ها قرار است از بهمن ماه آغاز شود.



عکس ها: جعفر همافر

بهسازی پیست دوچرخه سواری جزیره کیش



اقتصاد کیش روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹